



## **Tandlæge Andrea Groth ApS**

Vestergade 44, 2., 5000 Odense C

**CVR-nr. 36 53 83 76**

**Årsrapport for 2024/25**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025

---

Andrea Groth  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet  
Tandlæge Andrea Groth ApS  
Vestergade 44, 2.  
5000 Odense C  
CVR-nr.: 36 53 83 76  
Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025  
Hjemsted: Odense

Direktion  
Andrea Groth

Revisor  
Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hjallesevej 126  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 44.613, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 102.032.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Selskabet anser årets resultat for utilfredsstillende og har i regnskabsåret 2024/25 gennemført en række driftsforbedrende tiltag. Selskabet forventer på det grundlag at reetablere kapitalen i det kommende regnskabsår ved sædvanlig drift. Dette understøttes af budgettet for 2025/26.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.353.875</b>	<b>5.036</b>
Personaleomkostninger	2	-3.932.000	-5.063
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>421.875</b>	<b>-27</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-343.744	-344
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>78.131</b>	<b>-371</b>
Finansielle indtægter		299	0
Finansielle omkostninger		-148.843	-141
<b>Resultat før skat</b>		<b>-70.413</b>	<b>-512</b>
Skat af årets resultat	3	25.800	102
<b>Årets resultat</b>		<b>-44.613</b>	<b>-410</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-44.613	-410
		<b>-44.613</b>	<b>-410</b>

## Balance 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		700.000	850
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>700.000</b>	<b>850</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	714.235	841
Indretning af lejede lokaler	5	56.099	82
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>770.334</b>	<b>923</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.470.334</b>	<b>1.773</b>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50
<b>Varebeholdninger</b>		<b>50.000</b>	<b>50</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.741	81
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.295	21
Andre tilgodehavender		1.135	24
Udskudt skatteaktiv		2.800	0
Periodeafgrænsningsposter		16.500	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>162.471</b>	<b>126</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.939</b>	<b>44</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>222.410</b>	<b>220</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.692.744</b>	<b>1.993</b>

## Balance 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		-152.032	-108
<b>Egenkapital</b>		<b>-102.032</b>	<b>-58</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	23
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>23</b>
Anden gæld		81.430	79
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>81.430</b>	<b>79</b>
Kreditinstitutter		1.254.428	1.396
Modtagne forudbetalinger fra kunder		58.508	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.205	46
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.902	12
Anden gæld		280.303	478
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.713.346</b>	<b>1.949</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.794.776</b>	<b>2.028</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.692.744</b>	<b>1.993</b>
Kapitalberedskab	1		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> kr.	<u>Overført resultat</u> kr.	<u>I alt</u> kr.
Egenkapital 1. juli	50.000	-107.419	-57.419
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-44.613</u>	<u>-44.613</u>
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-152.032</u></b>	<b><u>-102.032</u></b>

## Noter

### 1 Kapitalberedskab

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 44.613, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. -102.032.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Selskabet anser årets resultat for utilfredsstillende og har i regnskabsåret gennemført en række driftsforbedrende tiltag. Selskabet forventer på det grundlag at reetablere kapitalen i det kommende regnskabsår ved sædvanlig drift. Dette understøttes af budgettet for 2025/26.

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.400.004	4.525
Pensioner	275.777	280
Andre omkostninger til social sikring	63.359	76
Andre personaleomkostninger	<u>192.860</u>	<u>182</u>
	<b><u>3.932.000</u></b>	<b><u>5.063</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>9</u>	<u>10</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-25.800</u>	<u>-102</u>
	<b><u>-25.800</u></b>	<b><u>-102</u></b>

## Noter

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u> kr.
Kostpris 1. juli	<u>2.250.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	1.400.000
Årets afskrivninger	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>1.550.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u><u>700.000</u></u></b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.	<u>Indretning af le- jede lokaler</u> kr.
Kostpris 1. juli	3.292.100	254.737
Tilgang i årets løb	<u>41.739</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>3.333.839</u>	<u>254.737</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	2.451.336	173.162
Årets afskrivninger	<u>168.268</u>	<u>25.476</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>2.619.604</u>	<u>198.638</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u><u>714.235</u></u></b>	<b><u><u>56.099</u></u></b>

## Noter

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. juli kr.	<u>Gæld</u> 30. juni kr.	<u>Afdrag</u> næste år kr.	<u>Restgæld</u> efter 5 år kr.
Anden gæld	78.526	81.430	0	81.430
	<b><u>78.526</u></b>	<b><u>81.430</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>81.430</u></b>

<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
-----------------------	-------------------------

### 7 Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode	120.000	116
------------------------------------------	---------	-----

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AG Smiles ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut tkr. 1.254, er der afgivet virksomhedspant på tkr. 500 med pant i goodwill, driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør tkr. 1.579.

Der er gennem pengeinstitut stillet betalingsgaranti overfor kreditor på t.kr. 96.

Noter
